[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	РЕШЕНИЕ

	26 декабря 2018 года                                                                                       № 17
п. Ульт-Ягун

	О внесении изменений

в решение Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун
от 30.06.2015 № 74

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Ульт-Ягун решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун от 30.06.2016 № 74 «О регламенте Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун» (с изменениями от 15.11.2016 № 132, от 16.02.2017 № 149, 13.02.2018 № 190) следующие изменения:

1.1. В статье 18:

1) в абзаце втором части 1 после слов «группа депутатов» дополнить словом «(депутат)»;

2) в первом предложении части 4 слова «численностью не менее пяти депутатов» исключить.

1.2. Часть 4 статьи 19 исключить.

2. Обнародовать настоящее решение.
	Глава сельского поселения Ульт-Ягун

	Д.В. Юматов